
2021/210595/FNBRNO - 15.2.1- Eg/Ko          1 /1 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 

IČO 652 69 705 
 

 

Investiční oddělení / OBCHODNÍ 
ODDĚLENÍ 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 001 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Naše zn.:   2021/210595/FNBRNO  - 15.2.1 – Eg/Ko 
Vaše zn.: - 

 
 
V Brně dne 29. 12. 2021 
 
 

Oznámení o výběru dodavatele 
 
Vážení obchodní přátelé, 
 
zadavatel Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno, rozhodl o přidělení veřejné zakázky 
malého rozsahu č. P21V00000232 ze dne 23. 7. 2021, s názvem Myčky pro KDIN a OKB takto: 

 
 

Za partnera pro uzavření smluvního vztahu byla vybrána spol.: 
 
Pro část č. 1 – Myčka nádobí pro KDIN 

 
MERCI, s.r.o., Hviezdoslavova 55b, 627 00 Brno, IČ: 46966447 s nabídkovou cenou za přístroj 
162 927,33 Kč vč. DPH, za servis 55 001,76 Kč vč. DPH, celková cena 217 929,09 Kč vč. DPH. 
 
Pro část č. 2 – Myčka laboratorního skla pro OKB 
 
MERCI, s.r.o., Hviezdoslavova 55b, 627 00 Brno, IČ: 46966447 s nabídkovou cenou za přístroj 
229 907,09 Kč vč. DPH, za servis 55 001,76 Kč vč. DPH, celková cena 284 908,85 Kč vč. DPH. 
 
 
Žádám o zaslání návrhu kupní a servisní smlouvy v editovatelné podobě na adresu 
Koubkova.Natalie@fnbrno.cz. Smlouva bude postoupena k dořešení na Oddělení právních věcí. 

 
 
Uchazeči další v pořadí, dle výsledku hodnocení: 
 
Nebyl žádný jiný uchazeč    
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Hana Egerlová 
vedoucí obchodního oddělení 
 
 
Vyřizuje: Natálie Koubková, tel.: 532 233 640 


		2021-12-31T12:52:19+0100
	Hana Egerlová




